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Finanssi ry:n sääntömääräinen syyskokous 2024 1 

  2 

FINANSSI RY:N TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2025 3 

YLEISTÄ  4 

Vuosi 2025 on Finanssi ry:n 34. toimintavuosi. Finanssi ry on viime vuosina vakauttanut organisaation 5 

toimintaa ja sen palveluita on kehitetty jäsenistön muuttuviin tarpeisiin. Yhdistys jatkaa ydintoimintojen 6 

ja organisaatiorakenteen kehittämistä sekä tukee ei-välttämättömiä toimintoja, joita järjestetään yhä 7 

enenevässä määrin jäsenlähtöisesti.  8 

Vuoden 2025 hallituksen on tarkasteltava tämän toimintasuunnitelman tavoitteita ja toteuttaa niitä 9 

mahdollisuuksien mukaan, ottaen huomioon helposti muuttuvan maailmantilanteen. On siis 10 

huomioitava, että toimintasuunnitelmasta saatetaan joutua poikkeamaan, mutta tilanteen niin salliessa 11 

hallituksen tehtävä on huolehtia sen toteutumisesta. 12 

Yhdistys kehittää aktiivisesti oululaista kylteribrändiä ja osallistuu kylteribrändin kehittämiseen 13 

kansallisella tasolla. Finanssi ry pyrkii toiminnallaan aktiivisesti parantamaan brändiään muun muassa 14 

tekemällä hyväntekeväisyyttä kylteripuheenjohtajien verkoston linjan mukaisesti.   15 

Yhdistyksellä on lisäksi pitkän tähtäimen suunnitelma, jossa määritellään Finanssin tavoitteet, arvot ja 16 

missio, jotka otetaan huomioon toiminnassa ja tulevien vuosien toimintaa suunniteltaessa. Finanssi 17 

ry:n pitkän tähtäimen suunnitelma on luotu vuosiksi 2025–2029. Finanssin puheenjohtaja vastaa pitkän 18 

tähtäimen suunnitelman ja toimintasuunnitelman toteutumisesta toiminnassa tasaisin väliajoin 19 

käymällä asiakirjoja läpi hallituksen kanssa. Pitkän tähtäimen suunnitelma otetaan huomioon Finanssi 20 

ry:n jäsenkyselyä tehtäessä ja sillä kartoitetaan jäsenistön arvoja, haluja sekä Finanssi ry:n jäsenistön 21 

kehitysvisioita. Pitkän tähtäimen suunnitelma huomioidaan Finanssi ry:n toiminnassa ja hallituksen 22 

roolia kehitetään entistä strategisempaan suuntaan ja operatiivista toimintaa pyritään entistä 23 

enemmän jalkauttamaan toimikunnille, toimihenkilöille sekä erikseen rekrytoitaville henkilöille.   24 

Paikallisesti Finanssi jatkaa kolmikantayhteistyötä Oulun Ekonomit ry:n ja Oulun yliopiston 25 

kauppakorkeakoulun kanssa. Tavoitteena on kaventaa kyltereiden ja ekonomien välistä kuilua 26 

järjestämällä mm. yritysvierailuja ja yhteisiä tapahtumia.  27 
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EDUNVALVONTA  28 

Finanssi ry tekee ensisijaisesti proaktiivista vaikuttamistyötä edistääkseen jäsentensä etujen 29 

toteutumista. Vuonna 2025 edunvalvonnassa kiinnitetään erityisesti huomiota siihen, että opetus on 30 

laadukasta ja opiskelijalähtöistä sekä itseopiskelu joustavaa. Edunvalvonnassa pidetään yllä keskustelua 31 

hybridiopetuksen mahdollisuudesta opiskelijoiden etu huomioon ottaen. Hybridiopetuksenkin aikana 32 

kurssien suoritustapojen täytyy olla asianmukaiset ja arvioinnin vastata muuttuneita suoritustapoja. 33 

Lisäksi pyritään tuomaan esille digitalisaation tuomia mahdollisuuksia opetuksessa. Finanssi kiinnittää 34 

yhdessä kauppakorkeakoulun kanssa huomiota siihen, että jokaisesta pääaineesta saatava 35 

substanssiosaaminen on ajankohtaista ja laadukasta, ja että Oulun yliopistosta valmistuvat 36 

kauppakorkeakoululaiset ovat kilpailukykyisiä työelämään siirryttäessä. Lisäksi Finanssi on mukana 37 

uuden kansainvälisen kandidaattiohjelman sisällön arvioinnissa siten, että siitä saatava osaaminen on 38 

laadukasta.     39 

Oulun yliopiston kauppakorkeakoulun tiedekuntahallitus, koulutustoimikunta, 40 

koulutusohjelmatoimikunnat ja Finanssin koulutuspoliittinen toimikunta käyvät aktiivista vuoropuhelua 41 

mahdollisiin rakennemuutoksiin liittyen. Edunvalvonnassa kiinnitetään erityistä huomiota yhdessä 42 

Oulun kauppakorkeakoulun kanssa tasalaatuisen opetuksen varmistamiseksi. Lisäksi kiinnitetään 43 

huomiota kandidaatintutkinnon sujuvaan päättämiseen ja siirtymiseen kandiopinnoista 44 

maisteriopintoihin. Myös kandidaatintutkinnon sisältöön pyritään vaikuttamaan siten, että se vastaisi 45 

paremmin opiskelijoiden tarpeita. Maisterivaiheen pääaineen vaihtaminen tulee olla mahdollista 46 

jatkossakin. Vaikuttamistyötä tehdään hallituksen toimesta myös epävirallisemmin tiedekunnan ja 47 

yliopiston henkilöstöä tapaamalla ja heidän kanssaan keskustelemalla.    48 

Finanssi ry kiinnittää huomiota edunvalvonnassa erityisesti opiskelijoiden jaksamiseen ja opintojen 49 

sujuvaan etenemiseen. Finanssi huomioi ongelmien arvioinnissa jäsentensä mielipiteet järjestämällä 50 

yhdessä kauppakorkeakoulun kanssa kaksi kyselyä, yhden keväällä ja yhden syksyllä, sekä aktivoimalla 51 

jäseniään jatkuvaan palautteenantoon. Oulun yliopiston kauppakorkeakoulu toimii kyselyjen tilaajana, 52 

jolloin kauppakorkeakoulu määrittää kyselyjen pääpainon preferenssiensä mukaan.   53 

Vuonna 2025 edunvalvonnassa jatketaan huomion kiinnittämistä kauppatieteellisen alan yhteishaun 54 

muutoksiin sekä sen vaikutuksiin kauppakorkeakoulussa. Ammattikorkeakoulun yhteiselo Oulun 55 

yliopiston Linnanmaan kampuksella huomioidaan edunvalvonnassa. Finanssi on avoin 56 
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tradenomiopiskelijoiden kanssa tehtävään mahdolliseen yhteistyöhön heidän opiskellessaan samalla 57 

kampuksella.   58 

Hallituksen koulutuspolitiikasta vastaava henkilö on päävastuussa opintoasioihin liittyvästä 59 

vaikuttamistyöstä paikallisesti. Yhdistyksen puheenjohtaja tuo yhdistyksen toimintaan tietoa ja 60 

näkemystä valtakunnallisista koulutuspoliittisista asioista esimerkiksi Suomen Ekonomien kautta. 61 

Finanssin puheenjohtaja vaikuttaa Suomen Ekonomien kylteripuheenjohtajien verkostossa.   62 

Hallituksen koulutuspolitiikasta vastaava henkilö tekee yhteistyötä finanssilaisten kanssa Oulun 63 

yliopiston ylioppilaskunnan edustajistossa ja muissa luottamustoimissa. Hän pitää Finanssin hallituksen 64 

ajan tasalla koko ylioppilaskuntaa ja yliopistoa koskevista koulutuspoliittisista asioista.  65 

TAPAHTUMATARJONTA: HUPI  66 

Vuoden 2025 suurin poikkitieteellinen tapahtuma on approtapahtuma Öllövelli, joka järjestetään, 67 

mikäli se on mahdollista. Vuonna 2017 lanseerattu Öllövelli tähtää vuosittaiseen kasvuun sekä 68 

asemansa kehittämiseen ja vakiinnuttamiseen Pohjois-Suomen suurimpana approtapahtumana. 69 

Tavoitteen edistämiseksi vuoden 2025 hallitus pitää huolen vuonna 2024 tehdyn Öllövellin pitkän 70 

tähtäimen suunnitelman toteutumisesta. Hallitus tarkastelee ja tarvittaessa muokkaa suunnitelmaa 71 

vastaamaan toiminnan tavoitteita. Vuonna 2025 Öllövellin markkinointi tulee painottumaan 72 

edellisvuosien tapaan Oulun korkeakoulujen lisäksi vahvasti muihin Suomen korkeakouluihin. 73 

Tulevaisuudessa Öllövellin brändi tunnetaan Oulun lisäksi myös muualla Suomessa. Tapahtuma pyritään 74 

järjestämään keväällä, mutta vuoden 2025 hallitus voi tarvittaessa siirtää tapahtuman ajankohtaa. 75 

Lisäksi vuonna 2024 luotuja Öllövellin nettisivuja päivitetään ja kehitetään.  76 

Vuonna 2024 pilotoitu uusi approtapahtumaa, Raksila-Appro, toteutetaan alkuvuodesta 2025 ja 77 

tapahtuman onnistuessa tarkastellaan sen järjestämistä uudelleen, tarkoituksena tapahtuman 78 

monivuotinen jatkumo. Lisäksi vuonna 2024 Finanssi on ollut yhtenä toimijana mukana Pro Piknik 79 

Festivals Oy:n kanssa pilotoidun pikkujoulufestivaalin, Kaamoksen, järjestämisessä. Vuonna 2025 80 

yhteistyötä pyritään jatkamaan ja tähdätään tapahtuman osalta vuosittain toistuvaan toteutukseen. 81 

Finanssi ry järjestää syksyn suurimpana yksittäisenä tapahtumana 34. vuosijuhlansa. Vuosijuhlaviikko 82 

sisältää erilaisia tapahtumia, isoimpina tapahtumina iltajuhlan sekä silliaamiaisen. Vuosijuhlaviikolla 83 

fukseille tullaan järjestämään oma juhlava tapahtuma. 84 
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Poikkitieteelliset  haalaribileet  järjestetään  6–8  kertaa  vuodessa  ensisijaisesti  Ilonassa. 85 

Poikkitieteelliset haalaribileet ovat vakiinnuttaneet asemansa Oulun opiskelijatapahtumatarjonnassa. 86 

Tapahtuman laatua ja houkuttelevuutta pyritään kehittämään edelleen. Lipunmyynti tapahtuu 87 

pääsääntöisesti sähköisessä muodossa ja kivijalkamyynti tapahtuu keskitetysti Oulun yliopiston 88 

Linnanmaan kampuksella. Erilaisten teemabileiden järjestämisestä päättävät vuoden 2025 toimijat. 89 

Vuonna 2025 tullaan järjestämään vähintään yhdet haalaribileet keväällä, ja yhdet syksyllä, jossa on 90 

artistiesiintyjä, mikäli se on taloudellisesti järkevää. Vuonna 2025 poikkitieteellisten haalaribileiden 91 

markkinointia kehitetään sosiaalisen median eri alustoilla. 92 

 93 

Vuodesta 2014 järjestetty fuksien lakitustilaisuus pidetään myös vuonna 2025. Tilaisuudessa fuksit 94 

vannovat kylterivalan ja saavat luvan kantaa Finanssin kylterikokardilla varustettua ylioppilaslakkia. 95 

Tapahtuman houkuttelevuutta parannetaan kehittämällä tapahtuman laatua, merkityksellisyyttä ja 96 

ainutlaatuisuutta, sekä vastaamalla kasvaneen osallistujamäärän myötä muuttuneisiin tarpeisiin.  97 

Vuonna 2025 järjestetään lisäksi Finanssin muita vakiintuneita tapahtumia, kuten Wappusauna, Rukan 98 

reissu, fuksiviikot ja rapujuhlat sekä kokeillaan uusia tapahtumakonsepteja. Vapun tapahtumien 99 

aikataulutuksessa pyritään ottamaan huomioon Oulun muiden ainejärjestöjen poikkitieteelliset 100 

tapahtumat. Tapahtuma-, sopo- sekä NESU-toimikunta ovat aktiivisessa roolissa näiden tapahtumien 101 

kehittämisessä ja toteutuksessa. Biletiimi toimii edelleen vuonna 2025 yhtenä Finanssin tärkeimpänä 102 

operatiivisena elimenä, jonka panoksen hyödyntämistä ja palkitsemista jatketaan.  103 

Yhdistys pitää huolen siitä, että jäsenistöllä on mahdollisuus osallistua tapahtumiin kohtuullisella 104 

hinnalla. Finanssin jäsenistölle suunnatuissa tapahtumissa hyödynnetään rohkeasti muussa 105 

toiminnassa kerrytettyjä varoja, silloin kun tämä tuo lisäarvoa tapahtumalle ja mahdollistaa 106 

opiskelijaystävällisen lippuhinnan.  107 

Kerhot, jotka tuovat lisäarvoa Finanssin toimintaan, saavat taloudellista tukea. Nykyisten kerhojen 108 

vetäjien valmistuessa korostetaan uusien tekijöiden tärkeyttä ja pyritään tuomaan jäsenistön tietoon 109 

passivoituvia kerhoja kerhotoiminnan jatkuvuuden takaamiseksi. Kaikki finanssilaiset saavat liittyä 110 

mihin tahansa Finanssin kerhoon. Vuoden aikana järjestetään vähintään yksi tapahtuma, jossa on 111 

mahdollista saada tietoa kerhotoiminnasta.  Kerhot, jotka eivät toimi annettujen ohjeistusten ja vuonna 112 

2024 tehdyn kerho-ohjesäännön mukaisesti, voidaan hallituksen päätöksellä lakkauttaa. 113 
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Vuonna 2025 Finanssin liikuntavuorot on järjestetty toukokuuhun saakka Unimoven kautta, ja jatkoa 114 

selvitetään. Olemassa olevaa Finanssin liikunta -Telegram-ryhmää kannattaa käyttää hyväksi 115 

liikuntavuoroja aktivoidessa. Tämän lisäksi järjestetään urheiluun innostavia lajikokeiluja, joita lisätään 116 

niin keväällä, kuin syksylläkin. Vuonna 2025 Finanssi pyrkii järjestämään jäsenistölle lippuja kulttuuri-, 117 

urheilu-, tai hyvinvointitapahtumiin subventoiduin hinnoin.  118 

Finanssin jäsenten on mahdollista hakea projektirahaa yksittäiseen uuteen tapahtumaan. Projektirahaa 119 

ei myönnetä kerhotoimintaan. Projektirahan tarkoituksena on tarjota Finanssin jäsenille mahdollisuus 120 

järjestää tapahtumia ja toteuttaa omia visioitaan. Tapahtuman tulee sopia Finanssi ry:n 121 

tapahtumakalenteriin ja yhdistyksen tavoitteisiin, ja sen markkinoinnin ja viestinnän on oltava 122 

laadukasta. Tapahtuma voi olla pääsymaksullinen tai pääsymaksuton. Projektirahan maksimimäärä on 123 

300 euroa per tapahtuma ja sitä voidaan myöntää enintään viiteen tapahtumaan vuoden aikana. 124 

Tapahtuman tulee olla avoin kaikille Finanssin jäsenille, mutta se voi olla myös poikkitieteellinen. 125 

Projektirahan vastuuhenkilönä toimii hallituksen sosiaalipoliittinen vastaava, mutta hallitus tekee 126 

lopullisen päätöksen projektirahan myöntämisestä hallituksen kokouksessa esityksen pohjalta.  127 

Nordiska Ekonomie Studerandes Union (NESU) -toimikunta järjestää mahdollisuuksien mukaan 128 

vähintään kahdet NESU-sitsit keväällä ja syksyllä. Näiden lisäksi toimikunta järjestää muita erilaisia 129 

sitsejä jäsenistölle, kuten englanninkieliset sitsit. Osa näistä sitseistä pyritään pitämään 130 

poikkitieteellisinä. Toimikunta jatkaa Finanssin näkyvyyden kasvattamista NESU-yhteisössä ja pyrkii 131 

saamaan järjestysvastuuta valtakunnallisissa NESU-tapahtumissa. Kansainväliset NESU-tapahtumat 132 

huomioidaan mahdollisuuksien mukaan Finanssin vuoden tapahtumien ajankohtia suunnitellessa 133 

Finanssin tapahtumanäkyvyyden ja -osallistumisen lisäämiseksi. Toimikunta jatkaa myös muiden 134 

erikseen sovittavien kylterihenkeä ja NESU-henkeä edistävien tapahtumien järjestämistä vuoden 135 

aikana. Vuonna 2025 NESU-toimikunta järjestää valtakunnallisen kauppatieteiden opiskelijoille 136 

suunnatun NESU-Kesämöksän Oulun seudulla. 137 

VVV-risteily toteutetaan keväällä 2025. Vuoden 2025 VVV-risteilyn ollessa menestyksekäs, voidaan 138 

vuodelle 2026 valmistella risteilyn järjestämistä. Tapahtuman osalta tähdätään vuosittain toistuvaan 139 

perinteeseen. Börje rekrytoidaan hyvissä ajoin keväällä ennen vappua ja mikäli sopiva henkilö 140 

löydetään, valmistaudutaan jo syksyn aikana suuren kylteriristeilyn järjestämiseen. Finanssi jatkaa 141 

aktiivisesti VVV-risteilyn brändin ja tunnettuuden kehittämistä ja suuntaa sen markkinoinnin 142 
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ensisijaisesti muille Suomen kylteriainejärjestöille, sekä Oulun Tradenomiopiskelijoiden ainejärjestö 143 

Outo ry:lle. 144 

Finanssi kiinnittää huomiota kansainvälisten tutkinto- ja +2-opiskelijoiden sekä kansainvälisen 145 

kandidaattiohjelman opiskelijoiden integroimiseen osaksi Finanssin toimintaa ja jäsenistöä. Vuonna 146 

2025 jatketaan edelleen kummien ja tuutoreiden toiminnan yhtenäistämistä siten, että tehtävien välillä 147 

ei nähdä suurta eroa. Hallituksen KV-tutkinto- ja maisteriopiskelijoista vastaava henkilö järjestää 148 

erilaisia KV-tutkinto- ja maisteriopiskelijoita kiinnostavia tapahtumia vähintään kerran keväällä ja 149 

syksyllä. Vaihto-opiskelijoille järjestetään tervetuliaistapahtumat syksyllä ja keväällä. Vuoden 2025 150 

hallituksen on huomioitava kansainvälisessä kandidaattiohjelmassa aloittavat opiskelijat erityisesti 151 

syksyn fuksitapahtumien osalta.   152 

TAPAHTUMATARJONTA: HYÖTY  153 

Vuonna 2025 Finanssi pyrkii järjestämään excursion Helsinkiin kauppakorkeakoulun opiskelijoille. 154 

Excursiota pyritään markkinoimaan mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Yrityssuhdetoimikunta 155 

järjestää mahdollisuuksien mukaan Oulun alueen yrityksiin yritysvierailuja läpi vuoden. Yritysvierailuja 156 

järjestettäessä pyritään ottamaan huomioon erilaiset opintopolut ja kansainvälisyys niin, että 157 

mahdollisimman moni opiskelija pääsisi osallistumaan oman kiinnostuksensa mukaan vierailulle. 158 

Yritysvierailuja järjestetään myös case-tapahtumien muodossa.   159 

Violettia Vyöhykettä pyritään mahdollisuuksien mukaan laajentamaan vuonna 2025 sekä sen viestintää 160 

parannetaan edelleen Violetin Vyöhykkeen sosiaalisen median tilien kautta sekä jäsenistön että 161 

yritysten suuntaan. Finanssi tukee osallistumista ammatillisiin asioihin liittyviin tapahtumiin, esimerkiksi 162 

workshop-tilaisuuksiin, pääsymaksuja subventoimalla.  163 

Finanssi ry pyrkii herättämään jäsenistönsä innostusta yhteiskunnallisia ja kauppatieteellisiä aiheita 164 

kohtaan järjestämällä sekä markkinoimalla näitä tavoitteita tukevia tapahtumia jäsenistölleen. Vuoden 165 

2025 aikana järjestetään kaksi asiaseminaaria, yksi keväällä ja yksi syksyllä. Kevään seminaari, Nordic 166 

Spirit Forum, pyritään toteuttamaan kolmikantayhteistyössä Oulun Yliopiston Kauppakorkeakoulun ja 167 

Oulun Ekonomien kanssa. Tapahtuma pyritään järjestämään vuonna 2023 lanseeratun teemaviikko 168 

Nordic Spirit Weekin muodossa, mutta pääpaino pidetään itse Forumissa. 169 

 170 
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Syksyllä järjestettävä asiantuntijaseminaari, Kauppatieteilijän Urapolut, toteutetaan yhdessä 171 

kauppakorkeakoulun kanssa. Tapahtumassa Finanssin alumnit kertovat uratarinoitaan ja vastaavat 172 

työelämään liittyviin kysymyksiin opiskelijoita hyödyttävällä tavalla. Vuonna 2025 Finanssi ry osallistuu 173 

Slush-tapahtuman yhteydessä oman side-eventin järjestämiseen muiden paikallisten toimijoiden 174 

kanssa.  175 

 176 

Vuonna 2025 Finanssi ry järjestää ulkomaan excursion, mikäli maailmantilanne tai muu iso tekijä ei sitä 177 

estä. Ulkomaan excursion valmistelutyö aloitetaan hyvissä ajoin alkukeväästä. Jo suunnitteluvaiheessa 178 

pidetään huolta, että excursio on samanaikaisesti kohtuullisen hintainen, osittain Finanssin 179 

subventoinnin ansiosta, ja jäsenistöä kiinnostava. Ulkomaan Excursion ohjelmaan kuuluu yritysvierailut 180 

kohdekaupungissa tai –maassa. 181 

VARAINHANKINTA  182 

Vuonna 2025 Finanssi jatkaa taloutensa vahvistamista toiminnan kehittämisen mahdollistamiseksi. 183 

Finanssin varainhankinnan pääpaino pidetään yhteistyösopimuksissa. Sopimuksissa mainitut kohdat 184 

tulee huomioida yhdistyksen toiminnassa ja niiden jatkuvuuteen kiinnitetään huomiota. 185 

Yhteistyösopimusten sisällöt luodaan vastaamaan yritysten yksilöllisiä tarpeita. Budjetoinnissa 186 

noudatetaan varovaisuutta.   187 

Varainhankinnassa pyritään hyödyntämään jäsenistön olemassa olevia kontakteja yritysmaailmaan ja 188 

jäsenistöä innostetaan tuomaan aktiivisesti itse esille kontakteja ja toiveita yhteistyökumppaneista. 189 

Varainhankintaa kehitetään yhä ammattimaisempaan suuntaan ja yhteistyösopimuksia räätälöidään 190 

yhteistyökumppaneiden tarpeisiin, kuitenkin huolehtien niiden relevanttiudesta Finanssin jäsenille. 191 

Lisäksi kiinnitetään huomiota olemassa olevien yrityssuhteiden ylläpitoon sekä aiempien 192 

yhteistyökumppanuuksien uudelleenmuodostamiseen. Vuoden 2025 yrityssuhdevastaava luo yhdessä 193 

hallituksen kanssa vuosikohtaiset tavoitteet yrityssuhteiden kehittämiseen ja keskustelee sopimusten 194 

sisällöstä koko hallituksen kesken. Yhteistyösopimuksissa tärkeää on molemminpuolinen 195 

arvonmuodostus ja näkemys yhteistyön tavoitteista. Yhteistyötä yritysten kanssa voidaan tehdä myös 196 

yksittäisten tapahtumasponsorointien muodossa. Finanssin sosiaalinen media ja sähköpostilista 197 

pysyvät tärkeinä tuotteina yritysyhteistyössä, ja varainhankintaan niiden kautta panostetaan entistä 198 

enemmän. 199 
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Haalarimerkki- ja kiltatuotemyynti ovat jatkuvan kehityksen kohteina myös vuonna 2025. Graafinen 200 

toimikunta voi tuottaa joko itse tai haalarimerkkikilpailun kautta uusia haalarimerkkejä Finanssi ry:n 201 

valikoimaan. Haalarimerkkimyynnin monikanavaisuutta voidaan kartoittaa vuoden 2025 aikana. 202 

Olemassa olevien tuotteiden markkinointiin panostetaan siten, että ne ovat helposti jäsenistön 203 

löydettävissä ja hankittavissa. Finanssin hallitus voi tarpeen tullen ja kysynnän mukaan tuoda myyntiin 204 

uusia kiltatuotteita ja kartoittaa uusia varainhankintakeinoja vuonna 2025.   205 

VIESTINTÄ  206 

Yhdistyksen aktiivisuutta pidetään yllä vahvasti sosiaalisessa mediassa. Sosiaalisessa mediassa jatketaan 207 

siirtymistä kohti kokonaan kaksikielistä sisältöä vuoden 2025 aikana. Sisältöä julkaistaan säännöllisesti 208 

ja kattavasti kaikissa kanavissa. Instagram-tarinoissa pyritään viestimään jatkossakin usein, sillä niiden 209 

tavoittavuus on kanavista suurin. Finanssin Instagramissa esiintyvien kuukausitiedotteen sekä 210 

viikkotiedotteen julkaisemista jatketaan. Finanssin Snapchatin käyttöä jatketaan jäsenistöä 211 

kiinnostavien teemapäivien ja -viikkojen kautta, LinkedIniä käytetään asiatapahtumien ja 212 

verkostoitumismahdollisuuksien jakamiseen ja TikTokin kasvatusta jatketaan luomalla sisältöä 213 

opiskelijaelämän eri teemoista.  214 

Viikkotiedote säilyy jatkossakin Finanssin pääviestintäkanavana, ja kukin hallituslainen vastaa sen 215 

sisällöstä oman vastuualueensa osalta. Viikkotiedotteen sisällön tulee olla ajankohtaista. Vuonna 2025 216 

Finanssin viikkotiedotteessa sisältö on sekä suomeksi että englanniksi. Vaihto-opiskelijoille tehdään 217 

oma pelkästään englanniksi oleva tiedote. Vuonna 2025 työviikkotiedotteen tarpeellisuutta ja käyttöä 218 

kannattaa pohtia ja suunnitella. Työpaikkailmoituksien pitää säilyä tärkeänä palveluna jäsenistölle ja 219 

yhteistyöyrityksille.  220 

Vuonna 2021 uudistettujen nettisivujen ylläpidosta ja sisällön ajantasaisuudesta pidetään huolta pitkin 221 

vuotta. Finanssin blogin aktivoimista jatketaan ja blogipostauksia julkaistaan ajankohtaisista ja 222 

monipuolisista aiheista. Blogia voidaan hyödyntää myös yritysyhteistyössä sekä alumnitoiminnan 223 

virkistäjänä. Finanssin tapahtumia taltioidaan myös jatkossa Finanssin kuvagalleriaan ja sen kuvia voi 224 

hyödyntää esimerkiksi viestinnän tukena. Nettisivuilta löytyvän tenttiarkiston ylläpitoa kartoitetaan 225 

tiedekunnan kanssa muuttuneiden tenttien toteutustapojen takia. Finanssi on aktiivisesti yhteydessä 226 

tiedekunnan suuntaan tenttien saamiseksi arkistoon.  227 
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Vuonna 2025 Finanssin kiltalehti Egonomi ilmestyy vähintään kaksi kertaa vuodessa, joista toinen tulee 228 

olemaan Finanssi ry:n Fuksi-Egonomi. Kiltalehden toimitus pohtii julkaisumäärän nostamista. Egonomia 229 

levitetään niin digitaalisesti kuin printtinä, mutta Egonomin printtimäärät pidetään maltillisina. Fuksi-230 

Egonomin kaltainen tietopaketti tarjotaan myös kansainvälisille opiskelijoille esimerkiksi blogissa.  231 

Vuonna 2020 luodun graafisen ilmeen noudattamista jatketaan kaikessa Finanssin viestinnässä. 232 

Esityksiä varten luotua pohjaa käytetään kaikissa Finanssia edustavissa esityksissä. Finanssin visuaalisen 233 

ilmeen kehitystä jatketaan, ja yhdistyksen graafinen ilme pidetään ammattimaisena, asiallisena ja 234 

yhtenäisenä. Graafinen toimikunta ja viestintätoimikunta suunnittelevat ja ohjaavat Finanssin graafisen 235 

ilmeen yhtenäisyyttä sekä ylläpitävät tapahtumatarjonnan mielenkiintoa laadukkaan graafisen 236 

sisällöntuotannon muodossa. Graafisten materiaalien tuotannossa ja julkaisussa hyödynnetään viime 237 

vuosina kehitettyjä toimintamalleja, kuten vuonna 2024 perustettua tapaa tilata graafinen tuotanto 238 

forms-lomakkeella ja vuonna 2023 perustettua tapaa hyödyntää exceliä työnjaossa. Myös 239 

videotuotantoa pyritään ylläpitämään ja kehittämään tulevaisuudessakin. Instagram-julkaisujen 240 

visuaalisuuteen kiinnitetään jatkossakin huomiota ja noudatetaan sille luotua graafista ohjeistusta, jotta 241 

Finanssi on nopeasti tunnistettavissa julkaisuista.  242 

Finanssi ry:n hallitus pitää huolen, että vanhojen asiakirjojen dokumentointi on jatkuvaa ja asiakirjat 243 

arkistoidaan esimerkiksi Dropboxiin. Lisäksi kiinnitetään entistä enemmän huomiota vastuulliseen 244 

viestintään, joista välittyvät yhdistyksen pitkän tähtäimen suunnitelman määrittelemät arvot, missio ja 245 

visio sekä ammattimaisen brändin ylläpito. Hallitus huolehtii myös siitä, että toimikunnilla on tarvittavat 246 

välineet ja ohjelmistot, joilla toteuttaa laadukasta viestintää. 247 

Uuden hallituskauden alussa vuoden 2024 viestintävastaava perehdyttää vuoden 2025 hallituksen 248 

sisäiseen viestintään ja viestintäkalenterin käyttöön. Koko hallitus noudattaa sovittuja käytäntöjä ja 249 

viestii pestiinsä liittyvistä asioista aktiivisesti. Hallitus viestii jatkossakin Teamsissa ja dokumentoi tärkeät 250 

tiedostot lisäksi Dropboxiin, jotta jatkuvuus ja tiedonkulku varmistetaan tuleville vuosille.  251 

HALLINTO  252 

Hallitus järjestäytyy kautensa alussa puheenjohtajan johdolla parhaaksi katsomallaan tavalla. 253 

Puheenjohtaja on päävastuussa toiminnan läpiviemisestä ja kokousten sekä iltakoulujen 254 

järjestämisestä. Toimikuntien puheenjohtajat ovat vastuussa oman toimikuntansa organisoinnista ja 255 

työn dokumentoinnista.   256 
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Vuoden 2025 hallitus on vastuussa vuoden 2026 toimijoiden asianmukaisesta perehdyttämisestä niin 257 

pestikohtaisiin kuin yleisiin asioihin. Vuoden 2025 hallituslaiset ja toimihenkilöt arkistoivat Dropboxiin 258 

päivitetyt testamenttidokumentit ja muut tärkeät tiedostot tiedonkulun turvaamiseksi. 259 

Hallitus kartoittaa puheenjohtajan ja talousasioista vastaavan hallituksen jäsenen johdolla Finanssi ry:n 260 

taloudellisia resursseja ja mahdollisuuksia siihen, että kaikille hallituksen jäsenille maksettaisiin 261 

tulevaisuudessa palkkiota hallituksessa toimimisesta, toiminnan laajentuessa ja muuttuessa 262 

ammattimaisemmaksi koko ajan. Puheenjohtajalle maksetaan aiempien vuosien tapaan 1800 euron 263 

palkkio, joka kohdistuu koko kalenterivuoden ajalle. 264 

Vuoden 2025 hallitus tarkastelee uuden hallituspestin, varapuheenjohtajan, tehtävien kokonaisuutta 265 

läpi vuoden, samalla pohtien hallituksen keskinäisen työnjaon kehittämistä entistä sujuvammaksi. 266 

TALOUS   267 

Finanssin taloudenhoitoa ohjaa yhdistyksen talousohjesääntö. Talousvastaava ja puheenjohtajisto 268 

huolehtivat yhdessä talouden seurannasta ja talousohjesäännön ajantasaisuudesta. Talousvastaava 269 

esittää säännöllisin väliajoin ja tarpeen tullen laajan selvityksen yhdistyksen talouden tilasta hallituksen 270 

kokouksessa. Katsausten perusteella päätetään mahdollisesta lisätalousarviosta tai muutoksista 271 

budjetointiin. Talousohjesäännön mahdolliset muutokset on hyväksyttävä yksinkertaisella 272 

ääntenenemmistöllä hallituksen kokouksessa.   273 

Vuoden 2025 hallitus jatkaa tilintarkastuksen käyttöönottoa. Tilintarkastaja ja tilintarkastusyhteisö 274 

valitaan syyskokouksessa ja ensimmäinen tarkastettava tilikausi on 2024. Lisäksi vuoden 2025 hallitus 275 

jättää kattavat dokumentit ja ohjeistukset tuleville hallituksille tilintarkastusprosessin kulusta 276 

arkistoiden nämä Dropboxiin.  277 

Vuonna 2025 on tarkoitus jatkaa aloitettua tilitoimiston ja Finanssin välistä yhteistyötä kehittäen 278 

toimintatapoja täsmällisen ja informatiivisen kirjanpidon aikaansaamiseksi. Kirjanpidon laatii 279 

ammattikirjanpitäjä, mikä varmistaa vakaata taloudellista pohjaa tulevaisuuden toiminnalle ja lisää 280 

Finanssin ammattimaisuutta. Tavoitteena on myös talousarvion täsmällisempi ja informatiivisempi 281 

esitystapa ja laadinta tulevaisuudessa, hyödyntäen taloushallinnon ohjelmistoa. Talousvastaavan on 282 

pääasiallisesti huolehdittava, että kaikki tilikaudelle kuuluvat tositteet tulevat asianmukaisesti kirjatuiksi 283 

http://www.finanssi.org/
http://www.finanssi.org/
http://www.finanssi.org/


  

 

FINANSSI RY  

OULUN YLIOPISTON KAUPPATIETEIDEN OPISKELIJAT  

STUDENTS OF OULU BUSINESS SCHOOL AT THE UNIVERSITY OF OULU  

PL 4600 | 90014 OULUN YLIOPISTO | WWW.FINANSSI.ORG  

  

kirjanpitoon. Jokainen hallituksen jäsen on kuitenkin vastuussa siitä, että hänen ja hänen toimikuntansa 284 

tositteet tulevat ajantasaisesti kirjatuiksi kirjanpitoon sekä talousvastaavan tietoon.  285 

Hallitus voi sijoittaa enintään 15 000 euroa vuoden aikana hallituksen kokouksessa esittelemäänsä 286 

sijoituskohteeseen, esimerkiksi rahastoimalla tilikauden ylijäämää. Yhdistyksen varallisuuden allokointi 287 

pitkäaikaisempien sijoitusten ja likvidien varojen välillä arvioidaan ja toteutetaan tehdyn arvion 288 

perusteella.  289 

Vuonna 2021 Finanssin vakuutuksia päivitettiin vastaamaan toiminnan laajuutta ja luonnetta. Vuonna 290 

2025 on tarpeen mukaan arvioitava vakuutusten tila uudelleen, esimerkiksi isompiin tapahtumiin ja 291 

projekteihin liittyen.  292 

TOIMIKUNNAT JA TOIMIHENKILÖT  293 

Vuodelle 2025 perustetaan seuraavat toimikunnat: koulutuspoliittinen-, tapahtuma-, graafinen-, NESU-294 

, yrityssuhde-, projekti-, sosiaalipoliittinen-, viestintä- sekä KV- ja maisteritoimikunta. Näiden lisäksi 295 

rekrytoidaan uudet jäsenet kunniatyöryhmään sekä Egonomin päätoimittaja. Toimikuntien tehtävistä 296 

määrätään erikseen toimikuntien ohjesäännössä hallituksen toimesta. Lisäksi vuonna 2025 297 

tapahtumavastaavan avuksi voidaan rekrytoida poikkaritoimihenkilö(t), projektivastaavan avuksi 298 

vuosijuhlatoimihenkilö(t) ja VVV-vastaavaksi Börje. Toimikuntien, toimihenkilöiden, VVV-Crew:n ja 299 

Egonomin toimituksen valinnan tekee Finanssi ry:n hallitus. Finanssi ry:n hallitus voi rekrytoida muita 300 

toimihenkilöitä vuoden aikana, mikäli he katsovat sen tarpeelliseksi.   301 

KANSAINVÄLINEN TOIMINTA  302 

 303 

Finanssi ry tuottaa tapahtumia ja palveluja niin, että sen kansainväliset opiskelijat saavat tietoa 304 

yhdistyksestä ja ajankohtaisista asioista. Vuonna 2025 Finanssin kv- ja maisterivastaava rakentaa 305 

yhteistyötä tiedekunnan kanssa, jotta kansainväliset opiskelijat saadaan integroitua paremmin 306 

Finanssin toimintaan. Näin sujuvoitetaan myös vaihto-opiskelijoiden arkea. Lisäksi kansainvälisistä 307 

asioista vastaava henkilö jatkaa yhteistyötä kansainvälisten opiskelijoiden kummien ja tuutorien kanssa 308 

toiminnan kehittämiseksi. Finanssin omia tapahtumia viestitään aktiivisesti myös kansainvälisille 309 

opiskelijoille ja viestinnän kaksikielisyyden toteutumisesta huolehditaan.   310 

 311 
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ALUMNITOIMINTA  312 

Finanssi ry tekee yhteistyötä tiedekunnan kanssa valmistujaisiin liittyen ja voi halutessaan järjestää 313 

oheistoimintaa valmistuville opiskelijoille. Yhteydenpidosta alumnien suuntaan on vastuussa 314 

hallituksen kv- ja maisterivastaava, jonka tehtävänä on tukea valmistuvien opiskelijoiden liittymistä 315 

alumniverkostoon sekä alumnitoiminnan kehittämistä. Vuoden aikana järjestetään ainakin yksi 316 

tapahtuma, johon on alumneille oma kiintiö. 317 

Vuonna 2022 perustetun Finanssin alumniyhdistys ry:n kanssa elävöitetään ja kehitetään 318 

alumnitoimintaa. Yhteistyötä ja kommunikaatiota yhdistysten välillä ylläpidetään.  319 

Finanssin sosiaalisen median alumniverkostoja hyödynnetään yhteydenpitokanavina alumneihin, ja 320 

niissä tiedotetaan aktiivisesti Finanssin järjestämistä tapahtumista, johon alumnit voivat osallistua. 321 

Alumniverkostoista ja alumniyhdistyksestä tiedotetaan aktiivisesti myös nykyisille opiskelijoille ja 322 

kannustetaan opiskelijoita liittymään niihin valmistuessaan Oulun yliopiston kauppakorkeakoulusta. 323 

Lisäksi pyritään kehittämään viestintää alumnien ja jäsenistön välillä. Vuonna 2025 Finanssi ry jatkaa 324 

alumnitoiminnan tukemista yhteistyössä Oulun yliopiston kauppakorkeakoulun kanssa, niin Oulussa 325 

kuin myös sen ulkopuolella. 326 

Finanssi ry:n hallitus esittää tätä toimintasuunnitelmaa hyväksyttäväksi yhdistyksen 327 

toimintasuunnitelmaksi vuodelle 2025.  328 

FINANSSI RY:N HALLITUS   329 

Venla Rintala 330 

Hallituksen puheenjohtaja  331 
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302 Lisätietoja:   

Venla Rintala, Finanssi ry:n hallituksen puheenjohtaja 

044 995 1947, puheenjohtaja@finanssi.org  
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